
 
 

Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
1999. február 4-i ülésének jegyzőkönyvéből  

 
 

I-8/58.032/1999. sz.HATÁROZAT: 
 
Tárgy: Az önkormányzat elismeréseinek adományozására létreho-

zott kuratórium tagjainak megválasztása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat elismerései-
nek alapításáról és adományozásuk szabályairól szóló – az 
51/1997.(IX.29.)sz. rendelettel módosított – 51/1995.(IX.29.) sz. rende-
let végrehajtása érdekében az alábbiak szerint döntött: 

 
1. A Közgyűlés a rendelet 12.§. (4) bekezdése alapján – a Polgár-

mester javaslatára – a kitüntető címek és díjak adományozásának 
előkészítésére létrehozott Kuratórium tagjainak 1999.évre megvá-
lasztja: 

 
1. Kobold Tamás polgármestert (elnök) 
2. Halmai Istvánt, az Építési és Városfejlesztési Bizottság elnökét, 
3. Óváriné dr.Balajti Zsuzsannát, az Oktatási Bizottság elnökét, 
4. Üszögh Lajost, a Kulturális Bizottság elnökét, 
5. Hubay Györgyöt, a Sport és Ifjúsági Bizottság elnökét, 
6. Dr.Dobrossy Istvánt, a Megyei Levéltár igazgatóját, 
7. Dr.Veres Lászlót, a Megyei Múzeum igazgatóját, 

8. Dr.Bessenyei Lajost, a Miskolci Egyetem rektorát, 
9. Prof.dr.Velkey László főorvost, 

10. Varga Éva szobrászművészt, 
11. Sir Lászlót, a Miskolci Szimfonikus Zenekar igazgatóját, 
12. Dr. Kozák Imrét, a Miskolci Akadémiai Bizottság elnökét, 
13. Majoros Györgyné középiskolai igazgatót, 
14. Dr. Dobrik Istvánt, a Miskolci Galéria igazgatóját, 
15. Kovács Bertalant, a Miskolci Egyetem tanszékvezetőjét, 

rektorhelyettest. 
 
2. A Közgyűlés a Kuratórium ügyrendjét a melléklet szerint állapítja meg. 
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3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Kuratórium tagjai-
nak személyére a továbbiakban évente javaslatot tegyen. A Közgyűlés 
Építési és Városfejlesztési, Oktatási, Kulturális, valamint Sport és Ifjú-
sági Bizottságának elnöke a Kuratórium állandó tagja.  
A további tagokat a tudományok, a kultúra, a művészetek és a közélet 
jeles személyiségei, illetőleg a szakmai kamarák tisztségviselői közül 
kell kiválasztani. Egy személy több ízben is javasolható kuratóriumi 
tagságra.  
Indokolt esetben póttagok választását is lehet kezdeményezni.  
A Polgármesteri Hivatal illetékes szakembereit tanácskozási joggal kell 
meghívni a Kuratórium ülésére 
 

4. A Kuratórium saját tagjainak értékelésével, rangsorolásával nem fog-
lalkozik, ezért önkormányzati elismerésre javasolt személyek a Kurató-
rium tagjává nem választhatók. Ha a kitüntetési javaslatot a Kuratórium 
tagjainak megválasztását követően nyújtják be, az érintett tag annak 
munkájában nem vehet részt, helyette póttag bevonásáról kell gondos-
kodni. 

5. A Közgyűlés a XII-187/4793-2/1995.sz. és a II-31/53.151/1998.sz. ha-
tározatát visszavonja. 

 
 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő:  a.) a tagok értesítésére: azonnal 
 b.) a Kuratórium ügyrendszerű működésére: folyamatos 
 c.) a 3.pontra: minden év IV.negyede és folyamatos 
  

 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                             Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 
 
 
 
 


